HOLZPROFI MAKER - DR250-SPIRAL - Dégauchisseuse-Raboteuse 250 mm avec Arbre Hélicoïdal -
2000 W
La dégau-rabot d'atelier DR250 offre un rapport qualité-prix très intéressant pour les amateurs désireux de
s'équiper d'une combinée professionnelle de bonnes capacités et avec arbre hélicoïdal.
Marque : HOLZPROFI MAKER
Référence : .DR250-SPIRAL-MONO
Points de fidélité offerts : 1950
Prix : 1949.90€ TTC
Options disponibles :
Kit de déplacement : Sans option, Kit de déplacement Holzprofi réf. UNI-540 (+ 170.00€ TTC)
Descriptif :
Dégauchisseuse Raboteuse Combinée DR250 | HOLZPROFI MAKER
La combinée dégau-rabot DR250 de la gamme Holzprofi Maker est une nouvelle machine fabriquée par
Holzprofi, dotée d'un arbre hélicoïdal à plaquettes carbure, élément rare sur les dégauchisseuses de largeur
250 mm !
Petite machine d'atelier, son enconbrement est réduit, tout en proposant une belle longueur de
dégauchissage, jusqu'à 1050 mm.
Munie de tables en fonte, et avec ses plaquettes carbure qui permettent de rectifier et désépaissir le bois avec
une grande netteté, il s'agit d'une machine d'une belle finition qui permet de réaliser des usinages précis qui
satisferont parfaitement les bricoleurs amateurs du bois.
Avec une puissance de 2000 W, elle délivre suffisamment de puissance pour s'attaquer sans problème aux
essences de bois durs.
Présentation des avantages et capacités de travail du combiné rabot-dégau Tables de dégauchissage
en fonte à ouverture simultanée, grande longueur 1050 mm ; Table de rabotage largeur 250 mm avec réglage
de la hauteur par manivelle ; Capot d‘aspiration (ø 100 mm) rabattable entre le mode rabotage et
dégauchissage ; Arbre hélicoïdal à 2 hélices à 24 plaquettes (12 x plaquettes par hélice) ; Meilleure durée de
vie des plaquettes carbure dans le temps comparativement aux fers classiques ; Belles hauteur d'enlèvement
par passes de 2,5 mm en dégauchissage à 3 mm en rabotage ; Avance désactivable pour le dégauchissage.
Éléments livrés avec la machine Guide perpendiculaire ; Buse d'aspiration diamètre 100 mm rabattable ;
Protecteur d'arbre ; Arbre hélicoïdal 2 hélices ; Compteur numérique de la hauteur de table de rabotage.
Vidéo de présentation et des réglages des dégauchisseuses-raboteuses gamme DR Holzprofi
Maker
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dégauchisseuse
Largeur de coupe
250 mm
Longueur de la table
1050 mm
Vitesse de l'arbre
4000 tours / minute Arbre hélicoïdal 2 hélices - 24 plaquettes carbure (12 plaquettes par hélice) Diamètre de
l'arbre 75 mm Dimensions des plaquettes carbure 15 x 15 x 25 mm à coins arrondis
Guide parallèle
950 x 152 mm
Enlèvement maximum par passe
3 mm
Raboteuse
  Longueur de table 600 mm Largeur de rabot 250 mm Hauteur de rabotage 185 mm
Enlèvement par passe maxi
2,5 mm
Vitesse d'avance
4,8 mètres / minute
Données générales
Diamètre de la buse d'aspiration
100 mm
Tension
230 V
Puissance S1
2000 W - 2,5 CV - 50 Hz
Conformité
CE
Dimensions de la machine (L x l x h)
1100 x 590 x 920 mm
Poids Net / Brut
170 Kg / 190 Kg
Lien vers la fiche du produit